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Organisation 

Tränare: Emil Emilsson, Patrik Larshans,  

Assisterande tränare: Jimmy Andersson, Henrik Hallander 

Lagförälder: Sussie KarlKvist. Sussies roll är att ha hand om jourveckor, försäljning, 

administrativt till matcher och cuper mm 

 

Upplägg för säsongen 

Vi är 26 inskrivna spelare i dagsläget. Väldigt kul att det finns så stort intresse. 

Vi kommer spela sex st poolspel (5 mot 5 spelare) under säsongen, fördelade på tre stycken 

på försommaren och tre stycken på sensommaren. Eftersom vi är så många barn i laget har vi 

anmält två lag till poolspelen för att barnen ska få mer speltid. Våra två lag kommer dock 

aldrig mötas mot varandra under matcher. 

 

Vi är även anmälda med två lag till Hovet Cup (5 mot 5) den 14 aug samt Select Cup den 2 

okt. Under Select Cup kommer de spela 7 mot 7 spelare, vilket blir lite av en uppstart inför 

nästa säsong då de kommer spela 7 mot 7. Både Hovet Cup och Select Cup är endagarscuper 

i Örebro 

 

Träning 

Träningstider för gräsplan: 

Mån 17.00-18.30 

Ons 18.00-19.30 

Fre 16.30-17.30 

 

Sommaruppehåll under vecka 29-31 

 

Fokusområden för året är att vi kommer jobba mycket med lagkänsla och att det ska vara 

roligt att spela. Vi kommer även jobba med spelarpostioner med fokus på passningspel 

mellan lagkamrater. 

 

Försäljning 

Varje spelare ska sälja åtta stycken rabatthäften, vilket är ett krav från föreningens sida. Det 

finns dock möjlighet att köpa sig fri. 

Vi har även möjlighet att sälja produkter från Ravelli. Katalog finns att hämta i klubbhuset. 

Denna försäljning är dock frivillig, men vi ser det som en bra möjlighet att kunna börja bygga 

upp en lagkassa för kommande cuper, läger mm.  



 
 

 

 

Jourveckor 

Vi kommer bli tilldelade jourveckor (troligen två stycken för säsongen), vilket innebär 

obligatorisk städning av klubbhuset under jourveckan. Vi kommer även behöva bemanna 

cafeterian under våra poolspel hemma. Alla lag i föreningen har även som krav att hjälpa till 

med bemannning av cafeterian vid A-lagsmatcher, troligt två matcher för vår del. Schema för 

städning och cafeteria kommer senare. 

 

Frågor från föräldrar 

På frågan om man behöver skriva om barnen inte kommer till träningen i supertextgruppen, 

beslutades att det inte är nödvändigt. Det är så bra uppslutning bland spelare till träningen så 

det inget problem att kunna bedriva träning. Däremot är det viktigt att svara om man 

kommer eller ej på poolspel eller cuper för att vi ska kunna planera därefter. 

Träningstiden för onsdagen diskuterades (18.00-19.30) och vi har sagt att vi har tiden till 

19.30 men ser vi att de inte orkar med så bryter vi tidigare. 

 

Övrigt  

Alla ledare arbetar ideellt eftersom vi själva har barn som deltar och det är inte alltid vi kan 

närvara. Vi efterlyser därför hjälp av andra föräldrar på träningsdagar då vi har dålig 

bemanning bland tränare. Det kan handla om att hjälpa till att plocka fram saker, hålla lite 

ordning mm.  

 


